

## Atzinību izteikšana pieņemšanā pie direktores.

Neviens nav lieks un izraidīts.

Katrs ir savā vienīgajā vietā, laikā un misijā.

Un katrs ir nenovērtējami svarīgs.

(Gundega Repše)

Klāt atkal maijs – ziedu, smaržu un satrauktu siržu laiks. Tas ir laiks, kas pārbauda jauno censoņu un viņu skolotāju veikumu, centību, radošumu un gribu, jo maijā skolēni un skolotāji plūc sava darba augļus jeb vāc ražu. Ātri pagājis šis mācību gads, bagāts ar apgūtām zinībām, visdažādākajiem notikumiem, atziņām un sākas ilgi gaidītais vasaras brīvlaiks.

Skaistkalnes vidusskolā jau par tradīciju ir kļuvusi atzinību izteikšana skolēniem, skolotājiem, vecākiem mācību gadu noslēdzot. Tā ir pieņemšana pie direktores, kas šogad notika 23. maijā skaistajā vietā “Ausekļu dzirnavās”. Izvērtējot šo mācību gadu, ar gandarījumu varu teikt, ka tas ir bijis gana bagāts ar pasākumiem, mācību ekskursijā un pieredzes braucieniem, sasniegumiem, labiem darbiem un vienkāršu kopā sanākšanu. Katrs pasākums, katra tikšanās reize ir bagātinājusi ikvienu. Taču šoreiz šie svētki bija īpaši: gan pateicība par labi paveiktajiem darbiem, gan kopā pavadītais laiks radošās darbnīcās kopā ar vecākiem, gan gaidītā vasaras brīvlaika sākums. Prieks par tiem 39. skolēniem, kuri ir pabeiguši mācību gadu ar labām un teicamām atzīmēm. Lepnums par tiem skolēniem, kuri piedalījās Bauskas novada mācību priekšmetu olimpiādēs, konkursos un saņemtajām atzinībām un godalgotām vietām, kuri ir kuplinājuši skolas sasniegumu ozola zarus visa mācību gada garumā. Lepojamies ar tiem, kas ar labiem sasniegumiem apliecinājuši sevi ārpusskolas konkursos, sporta sacensībās, projektos un citās aktivitātēs. Skolēni, mēs lepojamies ar Jūsu sasniegumiem ceļā uz sevis pilnveidošanu!

Noslēdzot mācību gadu “paldies” sakām skolotājiem, kas ikdienā dara grūtu un atbildīgu darbu. Skolotāji ir tie, kas iedvesmo un ved skolēnus uz mērķi. Izglītības kvalitāte un līdz ar to arī mūsu bērnu izaugsme ir cieši saistīta ar to, cik pozitīvi, aizrautīgi un jaunu ideju pilni ir mūsu skolas pedagogi. Skola lepojas ar augsti kvalificētiem un erudītiem skolotājiem, bez kuru palīdzības kvalitatīvs mācību darbs un tam sekojoši sasniegumi nebūtu iedomājami. Šajā skaistajā, saulainajā svētku dienā pateicības vārdi tika veltīti arī skolēnu vecākiem.

Mūsu skolēnu vecākiem ir bijusi iespēja iesaistīties skolas dzīvē vispirms jau esot saviem bērniem tuvu klāt: uzklaustot, iedrošinot, dodot padomu, ieinteresējot. Sadarbība starp skolu un ģimeni ir ļoti svarīga bērna kā personības tapšanas procesā. Vai es uzticos skolotājiem, vai esmu ieinteresēts un apmeklēju klases un skolas vecāku sapulces, vai piedalos skolas organizētajos pasākumos? Skola dialogam ar vecākiem vienmēr ir atvērta. Bērība nebeidzas septiņos gados, tā vienmēr ir mūsu kopīgā atbildība. Paldies vecākiem par atbalstu bērnu audzināšanas un izglītošanas procesā!

Šim mācību gadam pielikts nevis punkts, bet daudzpunkte, jo katrs pavasaris un katrs maijs ir arī sākums – jaunām cerībām, jauniem sapņiem, augstākiem mērķiem. Lai tos izdodas piepildīt nākamajā mācību gadā un tad maijā tiksīmies atkal, lai pārlicinātos, cik tālu ir aizveduši cerību un sapņu spārni!

Lai izdodas piepildīt pasauli ar savas dvēseles krāsām! Mācīsimies priecāties un dāvāt prieku! Lai skolā gūtais palīdz ik uz soļa! Svarīgi, lai atskatoties uz pavadīto laiku skolā, lepnī sevī varam teikt: to es iemācījos savā skolā, Skaistkalnē.

Lai saules siltie stari, lietus lāšu svaigums, varavīksnes krāšņums un ziedošās pļavas ar putnu dziesmām piepilda mūsu dvēseles šīs vasaras atvaļinājumos un skolēnu brīvlaikā, dodot spēku jaunam ceļa sākumam septembrī!

Skaistkalnes vidusskolas direktore S. Vāverniece